Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Paraú
Secretaria Municipal de Cultura

EDITAL 001/2020
ANEXO 7 – CURRÍCULO ARTÍSTICO RESUMIDO 

I – Para preenchimento individual
	DADOS PESSOAIS – PESSOA FÍSICA

	Nome Completo
	

	Nome Artístico
	

	Data de Nascimento
	

	Segmento artístico-cultural em que trabalha
	

	Escolaridade
	(   ) 1º ao 5º ano
	(    ) 6º ao 9º ano
	(    ) Nível Médio
	(    ) Nível Superior



II – Para preenchimento de entidade ou coletivo:
	DADOS INSTITUCIONAIS – PESSOA JURÍDCA ou COLETIVO

	Nome da entidade
	

	Data de fundação:
	

	Responsável:
	

	Segmento artístico-cultural em que trabalha
	



2. EXPERIÊNCIA ARTÍSTICO-CULTURAL (elencar as produções mais importantes dos últimos 5 anos)
	Produção Artístico-cultural (espetáculo, show, publicação, sarau, performance, exposição, vernissage, concerto, festival, cantoria, recital, dentre outros)
	LOCAL
	ANO

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



3. ESTUDOS LIVRES (elencar os 5 últimos cursos ou oficinas vivenciadas, caso houver)
	OFICINA/CURSO 
	LOCAL
	ANO 
	CARGA HORÁRIA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


4. CURSOS OU OFICINAS MINISTRADAS (elencar os 5 últimos cursos ou oficinas ministradas, caso houver)
	OFICINA/CURSO 
	LOCAL
	ANO 
	CARGA HORÁRIA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	




5. OUTRAS INFORMAÇÕES RELEVANTES


_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________   


		As informações apresentadas são a expressão da verdade. Dou fé.

(Local e data)

_____________________________________________
(Assinatura)

(Imprimir esta declaração, assiná-la, escaneá-la e salvá-la no formato PDF, para ser incorporada ao arquivo remetido junto ao e-mail)
Ou
(Assinatura Digital Igual à do RG) 
